Campus

CAMPUS ARIQUEMES

#

8

Insc. Nome

110987 FRANCINALDO ARAUJO SILVA

123024 SANSAO DE JESUS FREITAS

117590 OLIMPIO MOREIRA DE CARVALHO JUNIOR

123055 ELIZEU BATILIERE DOS SANTOS

121882 MARIA TEREZA DA CRUZ CANDIDO

119124 TIAGO LIMA QUEIROZ

123651 BRUNO LEMGRUBER MORAES

116158 LEANDRO VENCESLAU DE SOUZA

MINISTERIO DA EDUCACAO
SECRETARIA DE EDUCACAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RONDONIA

COMISSAO DO PROCESSO SELETIVO 2020/1

Curso

) CONVOCAGAO EM 22 CHAMADA
SELECAO IFRO 30% (CHAMADA PUBLICA PARA VAGAS REMANESCENTES)

CST em Andlise e Desenvolvimento de Sistemas - NOTURNO

Média
Geral

81.15

76.23

73.63

71.71

70.85

70.03

68.79

60.33

Nao existem mais candidatos classificados nesta modalidade de concorréncia.

Média
Portugués

77.67

74.67

76

68.33

81

70.56

63.33

53.33

Média
Matematica

81

83.33

74.67

71.67

69.7

73.89

68.33

66.67

Média
Quimica

83

72

73

70.33

78

76.67

71.67

50

Média Fisica

75

75.83

77.33

79.33

69.1

76.67

65

63.33

Média

Biologia

75

75.83

77.33

79.33

69.1

76.67

65

63.33

Média
Histéria

75

75.83

77.33

79.33

69.1

76.67

65

63.33

Média
Geografia

75

75.83

77.33

79.33

69.1

76.67

65

63.33

Média
Redagao

96

64

60

60

52

68

72

56

Data Nascimento

16/04/1977

11/12/1998

23/03/1989

18/12/2000

08/07/2002

28/06/2000

22/03/1985

08/01/1987

Modalidade
de
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

N&o existem mais candidatos classificados nas demais modalidades de concorréncia.
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